Lote 948
Puja inicial: 75€

º Ant.1(102). 1855. ½ real azul verdoso, bloque de ciento dos sellos sueltos sobre hoja de devolución
inutilizados a pluma, en la esquina superior izquierda baeza ALQUIZAR / ISLA DE CUBA, en azul.
MAGNIFICO Y RARO.